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تصاویری از پارک شگفتانگیز در دبی با تِم رئالمادرید/ باشگاه اسپانیایی در خلیجفارس صاحب
شهربازی میشود!

 شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۳:۵۱ شناسه خبـر : ۱۳۷۷۸۸

 اولین پارک موضوعی با تم رئالمادرید در جهان، قرار است سال آینده در دبی افتتاح شود.

است؛ یک پارک با ترنهای هوایی، نمایشگاههای ورزشی، سرگرمیها و واقعیت مجازی. رئال مادرید این دنیای

تصور میشود که ورود به این پارک موضوعی (شهربازی با تم خاص) با قدم زدن در خیابانهای مادرید تفاوتی ندارد.

ساختمانهای این پارک که در امتداد «خیابان قهرمانان» قرار گرفتهاند، شبیه بافت سنتی اسپانیا هستند. یک رستوران

بزرگ به نام Madrid Hala در این خیابان ساخته خواهد شد که برای میزبانی از ۱۵۰۰۰ نفر مناسب است. در کنار این

مگا رستوران، یک زمین تمرین و فروشگاه رئال مادرید نیز وجود خواهد داشت.
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برای آن دسته از عاشقان سرسخت ماجراجویی، پارک موضوعی قرار است «Coaster The» را به نمایش بگذارد. این

هیولا یک ترن هوایی چوبی چشمگیر است که با مرور تمام جامهای اروپایی که توسط تیم اسپانیایی در طول تاریخ به دست

آمده، به حداکثر سرعت میرسد. در این پارک از خانوادههایی که بچههای کوچک دارند به اندازه افراد مسنتر که

جویای هیجان هستند استقبال میشود، با جاذبهای به نام «موج» که تقریباً منحصراً برای آنها طراحی شده است. طراحان

این برنامه را چنین توصیف میکنند: «با فریادهای از ته دل به صف پرشورترین هواداران بپیوندید تا تیم خود را در این

ترن هوایی خانوادگی تشویق کنید. احساسات، لرزش و هیاهویی به اندازه سانتیاگو برنابئو شما را در این سفر

هیجانانگیز همراهی میکند.»
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کسانی که بیشتر به تاریخ باشگاه علاقه دارند، میتوانند به «جهان ستارهها» مراجعه کنند. در اینجا بازدیدکنندگان با

تکنولوژی آموزشی پیشرفته روبهرو میشوند و میتوانند در چالشهای تیم فوتبال شرکت کنند. واقعیت مجازی در مدل

Plaza de la Cibeles در را اروپا قهرمانان لیگ که بازیکنانی احساسات» که دهدمی را نوید این کنندگانشرکت به نیز

میدان افسانهای مادرید جشن میگیرند» را تجربه کنند.
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این پارک در حدود ۱۹ مایلی پالمرا، در محل پارک قدیمی بالیوود ساخته میشود و اگرچه تاریخ دقیق افتتاح این پارک

هنوز تایید نشده، اما گمان میرود که تا سال ۲۰۲۵ افتتاح شود. دنیای رئال مادرید در زیر مجموعه پارکها و

استراحتگاههای دبی قرار دارد و این شرکت در حال حاضر مالک پارکهایی مانند موشنگیت دبی، لگولند دبی و پارک

آبی لگولند است. سال گذشته فرناندو ایروآ، مدیرعامل هلدینگ سرگرمی دبی، فاش کرد که چقدر از اضافه کردن «دنیای

رئال مادرید» به این میراث خوشحال هستند. ایروآ گفت: «ما از اضافه کردن این پروژه جاهطلبانه به دنیای سرگرمی و

تفریح دبی بسیار هیجانزده هستیم. رئال مادرید با سابقهای بینظیر و موفقیتهای بیشمار و میلیونها هوادار پرشور از

هر گوشهای از کره زمین یکی از شناختهشدهترین تیمهای ورزشی جهان است.»

دنیای رئال مادرید دبی ممکن است اولین پارک موضوعی باشگاه باشد، اما بعید است که آخرین باشد. رئیس باشگاه رئال

مادرید، فلورنتینو پرس، مدتهاست که رویای ایجاد یک زنجیره جهانی از پارکهای موضوعی باشگاه را در سر میپروراند

و اعلام کرده بود که این تازه شروع ماجراست. او از برنامههایی برای ساخت چنین پارکی در میامی و پکن پرده

برداشته بود و همچنین اعلام کرد که بزرگترین برنامه این است که در سالهای آینده چنین پارکی را در مادرید افتتاح

کنند.

ببینید: ویدیو| گشتی در ورزشگاه رئال مادرید و امکانات خیره کننده آن

صفحه 5 / 6



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

انتهای پیام/
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